



Til medlemmer av Samarbeidsutvalget  
ved Tangvall skole

Protokoll fra møtet i Samarbeidsutvalget

Møtested: Tangvall skole, personalrommet

Dato: 03.12.24

Tid: 18.00 – 19.30

**Til stede:**

<u>Navn</u>	<u>Funksjon</u>
Marit Wergeland	Foreldrerepresentant
Betzy Jensen	Foreldrerepresentant (vara)
Odd Rune Knudsen	Repr. ped. ansatte
Cathrine Aas Aanesland	Repr. andre ansatte
Yvonne Stene	Repr. ped. ansatte
Szymon Sawicki	Elevråd
Øyvind Lorentsen	Politisk representant
Elin Rekve	Rektor – referent

**Forfall**

Wasim Amarnh-Issa	Elevråd
-------------------	---------

**Saksliste:**

Saksnummer	Innhold
19/24	Godkjenning av referat og innkalling
20/24	Informasjon fra rektor <ul style="list-style-type: none"><li>- Fysiske anlegg</li><li>- Psykososialt miljø</li><li>- Øvrig informasjon</li><li>- Åpne saker</li></ul>
21/24	Saker fra Elevråd
22/24	Saker fra FAU
23/24	Lokalt ordensreglement
24/24	Brukerundersøkelser – resultat/oppfølging nasjonale prøver
Eventuelt	

Saksnummer	Protokoll
19/24	Godkjenning av referat og innkalling <i>Ingen kommentarer til referat og innkalling</i>
20/24	Informasjon fra rektor - Fysiske anlegg <i>Det har kommet inn noen avviksmeldinger i forhold til ventilasjonsanlegget. I enkelte rom kan det av og til oppleves å ha dårlig luft. Byggdrifter får informasjon, og følger opp.</i> - Psykososialt miljø <i>Resultater fra elevundersøkelsen kommer i januar. Da vil vi få et bilde av hvordan elevene opplever skolemiljøet.</i> - Øvrig informasjon <i>- Skolen har dessverre ikke plass til alle som søker seg hit, og som ikke har skolen som nærscole. På 9.trinn er det sprengt kapasitet. - Skolen fortsetter samarbeidet med UiA, Ungt Entreprenørskap og Kristiansand kommune for å få til en mer praktisk undervisning i fag.</i> - Åpne saker <i>Ingen åpne saker</i>
21/24	Saker fra Elevråd 1. <i>Eleverrådet ønsker at det innføres skolefrokost</i> - <i>Det ble gjennomført en utprøving med gratis skolefrokost første halvår etter oppstart i nytt bygg. Dessverre var det ikke mange av elevene som benyttet seg av dette etter hvert.</i> - <i>Økonomisk blir det dessverre også vanskelig for skolen å imøtekomme ønsket, da skolen må ansette en person til å bidra i driften.</i> 2. <i>Det oppleves at det til tider er lite mat igjen i kantina når elevene skal handle</i> - <i>Dette er tatt opp i husmøter. Tilbakemeldingen fra fylkeskommunen er at det er svært vanskelig å beregne hvor mye som skal produseres fordi det veksler mye i forhold til hva som omsettes. Ansatte i kantina forsøker å beregne så godt det lar seg gjøre.</i> 3. <i>Elevene ønsker at garderobene i idrettshallen kan åpnes når det ringer inn.</i> - <i>Rektor tar dette opp med KRØ-lærerne</i>
22/24	Saker fra FAU <i>FAU-leder gjennomgikk sakene som var drøftet i forrige FAU-møtet (se gjerne referat på skolens hjemmeside)</i>
23/24	Lokalt ordensreglement <i>Den enkelte skole er gitt delegasjon til å utarbeide lokale skoleregler tilpasset lokale behov.</i>  <i>Samarbeidsutvalget mener at <a href="#">Forskrift om skoleregler, Kristiansand kommune, Agder</a> er dekkende nok, og tar opp i seg det som Tangvall skole tidligere hadde som tillegg i lokalt ordensreglement (2023).</i>  <b>Konklusjon:</b> <i>Det utarbeides ikke lokale skoleregler nå.</i>

24/24	<p>Brukerundersøkelser – resultat/oppfølging nasjonale prøver</p> <p><i>Resultater på nasjonale prøver ble gjennomgått og drøftet. Resultatene på årets 9.trinn er i tråd med skolens målsetting. Skolen vil jobbe spesielt med regneferdighetene til elevene på 8.trinn.</i></p> <p>Resultater fra nasjonale prøver kan en finne <a href="#">her</a> i Statistikkportalen til Udir</p>
<p>Eventuelt <i>Ingen saker under eventuelt</i></p>	

Referent

Elin Rekve  
Rektor